
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Сорок сьома сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 17.12.2024 року                        селище Ворохта                       № 428-50/2024 

 

Про переведення КО ФОК «Олімп» 

Ворохтянської селищної ради на 

умови самостійного ведення 

господарської діяльності, 

бухгалтерського обліку та фінансової 

звітності 

 

Відповідно до бюджетного Кодексу України, Закону України «Про 

фізичну культуру і спорт», статуту КО ФОК «Олімп» від 27.09.2022 року, 

керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Перевести на умови самостійного ведення господарської діяльності, 

бухгалтерського обліку та фінансової звітності КО ФОК «Олімп» 

Ворохтянської селищної ради з 01 січня 2025 року.  

2. Визнати КО ФОК «Олімп» Ворохтянської селищної ради одержувач 

бюджетних коштів. 

3. Директору КО ФОК «Олімп» Ворохтянської селищної ради Івану 

БІЛОУСУ: 

3.1. Привести внутрішні акти (Статут, накази, положення, посадові 

інструкції, тощо) з питань ведення бухгалтерського обліку, фінансової 

звітності, та організації роботи закладу у відповідність до вимог даного 

рішення. 

3.2. Забезпечити відкриття рахунків в Управлінні Державної казначейської  

служби України м. Яремче та привести у відповідність реєстр юридичної 

особи КО ФОК «Олімп» код ЄРДПОУ: 41203923. 

3.3. Організувати роботу щодо ведення бухгалтерського обліку та 

фінансової звітності з урахуванням вимог чинного законодавства. 

4. Начальнику відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Ворохтянської селищної ради Наталії КОСТЮК: 



4.1. Здійснити передачу основних засобів та інших матеріальних цінностей, 

грошових коштів, які закріплені за КО ФОК «Олімп» Ворохтянської селищної 

ради та перебувають на балансі відділу освіти, культури, сім’ї. молоді та спорту 

Ворохтянської селищної ради на баланс КО ФОК «Олімп» Ворохтянської 

селищної ради станом на 01.01.2025 року. 

4.2. Подати акти приймання-передачі майна на затвердження чергової сесії 

Ворохтянської селищної ради. 

5. Відділу освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної 

ради створити комісію з передачі-прийняття майна (основних засобів та інших 

матеріальних цінностей) які закріпленні за КО ФОК «Олімп» Ворохтянської 

селищної ради у зв’язку з переведенням закладу на умови самостійного ведення 

господарської діяльності, бухгалтерського обліку та фінансової звітності в 

оперативне управління (на баланс) закладу.  

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань охорони здоров’я, освіти, культури, в справах молоді та спорту 

Ворохтянської селищної ради.  

 

 

Селищний голова                                            Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 

 
 


